
Приказ № 96/1 
по МКОУ ЛСОШ №2» от 31 августа 2020 года

Об организации перевозок обучающихся в 2020-2021 учебном году

В целях обеспечения безопасных условий перевозки детей в школу и обратно 
приказываю:

1. Организовать с 01сентября 2020 года перевозку обучающихся.
2. Перевозку обучающихся осуществлять на школьном автобусе.
3. Определить следующие места посадки и высадки обучающихся:

(школьный двор)
(ул. А. Алтумирзаева)
( ул. А. Дадаева)
(ул. Б. Асланбаева)
(ул. Акташская)
(ул. Джамалдинова)

(ул. Ж. Абасова)
(ул. Ш. Алиева)
(ул. 3. Мусавузова)

4. Утвердить следующий график подвоза
( Приложение 1)

5. Обучающимся:
5.1 строго соблюдать правила поведения в школьном автобусе;
5.2.не допускать случаи ухода домой до отправления автобуса;
5.3.находиться в автобусе только во время посадки и проезда по маршруту.
6. Классным руководителям в начале каждой четверти:
6.1. провести беседы о БДД;
6 .2 .0  правилах поведения в автобусе;
6.3. провести беседы с родителями (законными представителями) об организации 
подвоза;
6.4. провести беседы с обучающимися об использовании ремней безопасности;
7. Водителю школьного автобуса Темиргерееву Р. П.:
7.1. соблюдать график подвоза;
7.2. следить за исправностью автобуса;
7.3.соблюдать правила эксплуатации транспортного средства;
7.4. соблюдать маршрут движения автобуса.
8. Назначить ответственными за сопровождение обучающихся во время подвоза 
и проведение инструктажей перед каждой поездкой Бибасханову Р. А., 
Кирингишиеву М. Н., Дадаеву А. X., АсланбаевуЯ. С., Магомедову Д. Р., Баширову 
Г. И., Магомедсултанову М. П., Адиеву М. А.,Батимирзаеву М. Д., Алханову А. Д.
9. Сопровождающим строго соблюдать инструкцию для сопровождающих.
10. На время отсутствия сопровождающих ответственным за подбор 
сопровождающих для перевозки детей назначить педагога-психолога 
Абдулазизову П. М.
11. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 
безопасности Дадаева А. С.

С приказом ознакомлены:

12. Контроль исполнения на

Директор шк

оставляю за собой.

ияродинова Н. Р.



Бибасханова P. А. / И- 
ДадаеваА. X. /г- 
Дадаев А. С.
Абдулазизова П. М .o jp  
Кирингишиева М. Н. Л6л 
Асланбаева Я. С.
Магомедова Д. Р. ^  
Баширова Г. И.,
Магомедсултанова М. П. vC£lL*'- 
АдиеваМ. А. —
Батимирзаева М. Д. << - 7


